平成１９年４月１０日

各合唱団 様

                                       三重県合唱連盟理事長 羽根 功二

第４７回 三重県合唱祭 屋外演奏について

  拝啓 桜の花びらも散り緑がまぶしい季節になりましたが、 貴合唱団・合唱部ではますます活発

に合唱活動に励んでおられることと存じます。

 さて、本年も合唱祭の昼休みを利用して屋外演奏を行います。つきましては、下記の要項にて実施

いたしますので、ふるってのご参加をお願いいたします。                         敬具

                                            記

 １ 日  時： ２００７(平成19)年６月１７日（日）昼休み

 ２ 会  場： 三重県総合文化センター 祝祭広場

         〔津市一身田上津部田1234 ℡059-233-1111〕

        雨天時・・・・大ホールロビー

 ３ 演奏時間： １団体５分程度

         演奏時間は実行委員会で調整のうえ、後日お知らせします｡

 ４ 申し込み： 右記の申込書に必要事項を記入のうえ下記まで郵送いただくか、三重県合

唱連盟ホームページ（http//www.mie-choral.net）より専用フォームからお

申し込みください。

          締  切…  ５月 １０日(木)必着

            送り先… 〒510-1234

三重県三重郡菰野町大字福村８７０

                   菰野高等学校 泊 和史   電話  059-393-1131

 ５ 参  加  費  ：出演団体はホール内の演奏団体と同様の規定による金額を納めて下さ

い。

            但し、舞台演奏・屋外演奏両方で出演希望の団体からは、重複しての参

加費はいただきません。

 ６ 注   意：①リハーサルはありません。

            ②ワイヤレスマイク１本のみは、実行委員会で準備しますが、キーボード（電

源を含む）等は、各自でご準備ください。

         ③出演希望団体等が多く、昼休みの時間内に終えることができない場合でも

合唱祭午後のタイムテーブルは時間通り進行します。

第４７回 三重県合唱祭 屋外演奏 参加申込書

ふ り が な

合唱団名

混声・女声・男声・同声

参加人数（        ）名

                                           〒

代表者氏名                              住所

電話番号                                FAX番号

 演 奏 曲 目  指揮者名  伴奏者名

                                    合計時間（曲間含む）       分      秒

５分程度

 出演順希望など

 ＊代表者氏名

  連絡先

                                                 電話（携帯）

備

考

           締  切…  ５月 １０日(木)必着

           送り先… 〒510-1234 三重県三重郡菰野町大字福村８７０

            菰野高等学校 泊 和史   電話  059-393-1131

                                        ※または連盟ＨＰ上よりフォームにて申し込み